
ZARZĄDZENIE NR VII/249/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr 2/09 z dnia 2 stycznia 2009r. dotyczącego 
wprowadzenia instrukcji kasowej w Urzędzie Miejskim Orzesze zmienianego Zarządzeniem Nr 39/2012 

z 26.03.2012r., Nr 66/2013 z 31.05.2013r. oraz Nr VII/25/2014 z 31.12.2014r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r.  poz. 
1515 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. DzU z 2013r., poz.330 
z późn. zm.)

zarządzam co następuje

§ 1. Powołać zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy na dzień 31.12.2015r. w poniższym 
składzie:

1. Przewodniczący zespołu spisowego : Róża Czembor

2. Członek zespołu spisowego: Maria Pławecka

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do przeprowadzenia inwentrayzacji kasy 
w dniu 31.12.2015r.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 9E70AA33-2076-4AAC-A5FD-2F5E7C4535D8. Przyjęty Strona 1




